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07 September 2020 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Surrogacy policy. 
 
You asked: 
Does the trust have a surrogacy policy?  If so how can I have access to it? 
 
Trust response: 
Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not currently have a local 
Surrogacy guideline.  The national surrogacy guidance is used when needed.  
 


